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Technische Daten

Model

Foto

Allgemeines

GroBe & Gewicht

Mehr

Erscheinungsdatum
EAN

Typ
Farbe

Display

Wattleistung

Modi

Max Saugleistung
Motortyp

Kapazitat Frischwassertank

Kapazitdt Schmutzwasser
Filtersystem

Lavtstdrke wahrend Gebrauch
Selbstreinigung

Typ

Kapazitot

Laufzeit

Nettogewicht Carton/kg
Bruttogewicht Carton/kg
Outer Carton Dimension (mm)
Inside Box Dimension (mm)
Qty/Carton

Nettogewicht

Bruttogewicht

Zubehor

Garantie
Zertifikate

Lieferumfang

TINecCo

Desodorierungs- und Reinigungslésung

Marz 2022
Artikel Nr.: FWWS100200 / EAN: 6972200195951

Reinigungslésung
Blau

4,62kg
4,8kg

315x215x282
150x100x270
4

1,08 kg

1,20 kg

1 Liter Reinigungslésung

GS, CE, CB
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